
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

 

ПРИКАЗ 

31.05.2024 г.                                                                                                                № 157 

г. Людиново 

 

О проведении разъяснительной работы с детьми и их родителями по обеспечению 

безопасности детей в период летних каникул 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации муниципального 

района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.05.2024 г. № 105 «О проведении 

разъяснительной работы с детьми и их родителями по обеспечению безопасности детей в 

период летних каникул», в целях предотвращения несчастных случаев с детьми в летний 

период 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  план мероприятий по обеспечению безопасности детей в летний 

период (приложение №1).  

2. ТУЛУПОВОЙ И.Л., заместителю директора, проинформировать отдел 

образования о проделанной работе в срок до 04.06.2024 г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                            Т.А. Прохорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-04T16:49:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




